

TRABALHANDO POR VOCÊ

## Prefeitura da Estância Turística de Embu das Artes

Estado de São Paulo

## Secretaria de Gestão de Pessoas e Modernização Administrativa Departamento de Gestão de Pessoas

e-mail: deptopessoal@embudasartes.sp.gov.br / 11 4785-3611

Prefeitura da Estância Turística de Embu das Artes Secretaria de Administração e Gestão de Pessoas

## Andrea Patrícia Mozini Moni

Comparecer dia 25 de abril de 2023 às 10h00 à Secretaria de Administração e Gestão de Pessoas, sito a rua Andronico dos Prazeres Gonçalves, 114 Centro Embu das Artes munido (a) dos documentos pessoais, para a suplência da vaga de CONSELHEIRO TUTELAR.